АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 сентября 2015 года                    с.Головино                                  № 90
О разделе земельного участка
площадью 15670000 кв.м., расположенного

по адресу: Ульяновская область, Николаевский район,

СПК «Прогресс» формирование и утверждение

схем расположения земельных участков

     В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 года №2137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.11.4, ст.11.10, ст.39.11 Земельного кодекса РФ, постановляет:

    1. Образовать земельный участок путём раздела земельного участка с кадастровым номером 73:09:010601:51, расположенного по адресу:: Ульяновская область, Николаевский район, СПК «Прогресс», площадью 15670000 кв.м, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование – для сельскохозяйственного производства и сформировать земельный участок:
    1.1 :51:ЗУ1 площадью 67742 кв.м из земельного участка с кадастровым номером 73:09:010601:51, расположенного по адресу:: Ульяновская область, Николаевский район, СПК «Прогресс», категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование – для сельскохозяйственного производства.

    2. Утвердить схему расположения земельного участка.

    2.1 С условным номером :51:ЗУ1, расположенного по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, СПК «Прогресс» площадью 67742 кв.м, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование – для сельскохозяйственного производства.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                        А.В.Лёшин